SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
  PPGQ-PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

EDITAL Nº 003/2013.1 – PPGQ/PRPPG                                          Boa Vista -RR, 26 de fevereiro de 2013.

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Química da UFRR, designado pela Portaria nº
106/PRPPG de 16/12/2010, no uso de suas atribuições legais e por meio da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-
graduação, torna público aos interessados o resultado da prova escrita realizada no dia 22 de fevereiro de
2013, nas áreas de Química Ambiental e Química de Produtos Naturais, referente ao edital 001/2012 de 28
de dezembro de 2012 - PPGQ/PRPPG.

 Candidatos Área Nota Resultado
01 – Graciela Joanice Pacheco Rodrigues. QA 1,60 Não Classificado
02 – Rute Ferreira Sousa. QA 1,63 Não Classificado
03 – Claudeci Alencar Araújo Lima.  QA 1,88 Não Classificado
04 – Cássia Mariane Reis Nunes.  QA 2,74 Não Classificado

05 – Gilmar Laurindo Pereira. QA 1,68 Não Classificado
06 -  Simone Moreira Sousa . QA 3,50 Não Classificado
07 – Isnara Oliveira Bessa. QA FALTOU Não Classificado

08 – Francismar Galvão da Penha. QA 2,60 Não Classificado
09 – Elaine Castro de Souza. QA FALTOU Não Classificado

10 – Gilton de Oliveira Lima. QA 1,74 Não Classificado
11 – Elenilda de Lima Rebouças. QA 4,50 Não Classificado

12 – Wislene Souza da Silva QA 2,50 Não Classificado
13 – Francineila Souza da Cunha. QA FALTOU Não Classificado
14 – José Henrique Guerra Barbosa. QA 5,12 Classificado
15 – Cleide Oliveira da Silva. QA 2,60 Não Classificado

16 – Macelo Laian de Andrade  QA 1,97 Não Classificado
17 – Fernanda da Costa Paiola. QA 2,87 Não Classificado

18 – Fernando Alves Costa. QPN 0,45 Não Classificado
19 – Keyla Mayara Mian Aroucha. QPN 5,10 Classificado
20 – Madalena Pereira Alves Viana. QPN 0,00 Não Classificado

21 – Evandro Pinheiro de Sousa. QPN 1,20 Não Classificado
22 – Danielle Varela de Marais Santos.  QPN 5,10 Classificado

23 – Sulenira Maria Ferreira de Souza QA 3,00 Não classificada

Obs.: Os candidatos classificados devem comparecer no Mestrado em Química, nos dias 01 a 04/03/2013,
para entrega de documentos conforme o edital.

 ___________________________________

Prof. Dr. Antonio Alves de Melo Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química da UFRR